

ZORUNLU MESLEKİ YABANCI DİL HAZIRLIK PROGRAMI İÇİN SIKÇA SORULAN SORULAR

S1. Zorunlu yabancı dil hazırlık programından nasıl muaf olabilirim?

Öncelikle kayıt yaptırdığımız akademik yılın Güz yarıyılı başında Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesindeki Yabancı Diller Bölümü tarafından düzenlenen Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavı'na katılmanız gerekir. Bu sınavdan 65 ve üzeri puan almanız durumunda hazırlık okumaktan muaf olursunuz.

S2. Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavına girmezsem ne olur?

Zorunlu yabancı dil hazırlık programı bulunan programlara kayıt yaptıran tüm öğrencilerin bu sınava girmesi zorunludur. Herhangi bir sebeple sınava girmeyenler hazırlık sınıfında "Alt grup" düzeyinde (C kurunda) bir sınıfta derslere kayıtları otomatik olarak yapılır.

S3. Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavına girmeden de hazırlık programından muaf olmak mümkün müdür?

Evet, şu koşulları sağlayan öğrencilerin hazırlık programından sınava girmeksizin muaf olması mümkündür;

- En az son üç yılında öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin (İngilizce) anadili olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar.
- "Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavı"nın veya "Meslek Grubu Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavı"nın yapılacağı tarih itibarıyla son üç yıl içerisinde aşağıdaki tabloda belirtilmiş olan yurtiçi veya yurtdışında yapılan merkezi yabancı dil sınavlarından belirtilen eşdeğer puanlarla başarılı olanlar.

YDS YÖKDİL	CBT Computer Based TOEFL	IBT Internet Based TOEFL	PBT Paper Based TOEFL	CAE Certificate in Advanced English	CPE Certificate of Proficiency in English
80-100	241-300	96- 120	588-677	C-A	C-A

- Daha önce Üniversitenin veya başka bir üniversitenin kendi alanına yönelik Yabancı Dil Hazırlık programına devam etmiş ve başarıyla tamamlamış olan öğrenciler, ilgili Üniversitelerden gerekli resmî belgelerini getirdikleri takdirde hazırlık programından muaf olabilirler.

!!! Bu koşulları sağlayan öğrenciler, durumlarını kanıtlayan ve 3 yıldan eski olmayan belgelerin asıllarını veya onaylı suretlerini bir dilekçe ile en geç Güz yarıyılında derslerin başladığı ilk haftanın sonuna kadar kayıtlı oldukları bölüm başkanlıklarına teslim etmelidirler.

S4. Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavı nasıl olmaktadır?

Bu sınav yazılı ve sözlü olmak üzere iki bölümden oluşur. Yazılı sınavlar yabancı dilde ileri düzeyde dilbilgisi, yazma, okuma ve dinleme becerilerini ölçerken, sözlü sınavda öğrencilerle teke tek yabancı dilde mülakat yapılır. Yazılı sınavdan alınan puan genel başarı notunun %65'ini, sözlü sınavdan alınan puan da genel başarı notunun %35'ini teşkil eder.

S5. Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitim-öğretiminin süresi ne kadardır ve haftalık ders saati kaçtır?

Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitim-öğretiminin süresi 1 akademik yıldır. Bu program B Kurunda 25, ve C Kurunda 30 haftalık ders saati olarak uygulanır.

S6. Hazırlıkta okuyacağım grup hangi kriterlere göre belirlenir?

“Meslek Grubu Yabancı Dil Hazırlık Seviye Tespit Sınavı” sonucunda belirlenecek yabancı dil seviye gruplarına göre aşağıdaki gibidir:

- **B grubu:** 100 tam puan üzerinden 45-54 arası puan alanlar, haftada 25 ders saati,
- **C grubu:** 100 tam puan üzerinden 0-44 arası puan alanlar, haftada 30 ders saati.

Duruma göre yabancı dil seviye grupları kendi içlerinde “1,2,3” şeklinde şubelere bölünebilir.

S7. Hazırlık programında devam zorunluluğu var mıdır?

Evet, devam zorunluluğu vardır. Tüm derslerden yıl boyunca yapabileceğiniz devamsızlık oranı en fazla %20'dir (C kuru için 168 saate, B kuru için ise 140 saate denk gelmektedir). Devamsızlıktan kalan öğrenci derslerden kalmış kabul edilir. Ayrıca, devamsızlık için sağlık raporu vb. mazeret kabul edilmemektedir.

S8. Zorunlu Mesleki Yabancı Dil Hazırlık programında hangi dersler vardır?

Hazırlık programında Okuma Becerisi (Reading), Dilbilgisi (Grammar), Dinleme ve Konuşma Becerisi (Listening & Speaking), ve Yazma Becerisi (Writing) olmak üzere dört ders vardır.

S9. Zorunlu Mesleki Yabancı Dil Hazırlık programında sınavlar nasıl yapılır?

Her bir ders için akademik yıl içerisinde (Güz dönemi 2'şer ve Bahar dönemi 2'şer tane olacak şekilde) toplamda 4 tane ara sınav ve 4 tane habersiz sınav (quiz) yapılır. Tüm bu dersler için yıl boyu yapılacak olan sınavlardan aldığınız puan ortalaması “Yıl sonu Başarı Notunuzu” oluşturmaktadır. Yıl sonunda ise tüm derslerden, “Yıl Sonu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı” yapılır. Hazırlık sınıfından geçme notunuz ise kısaca şöyle hesaplanır; “Yıl Sonu Başarı Notu” (%40) + “Yıl Sonu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı” (%60). Notunuz 65 ve üzeri ise hazırlık sınıfından geçersiniz.

!!!Ders bazında notunuzun nasıl hesaplandığını öğrenmek ve diğer konularda detaylı bilgi için lütfen ASÜ YDYO Yabancı dil Yönergesini <https://ydyo.aksaray.edu.tr/dosya/db43f2b4-4351-4135-aaf8-6c7ff691ba4f.pdf> okuyunuz.